17. Theologia quam Præside.... Defendet P. Alexander Maes ejusdem Societatis. Lovanii in Collegio Societatis Iesv die (12) Iulii hora 9. ante et 3. post meridiem. Ibid., id., Anno 1683, 4^o, ff. 6 nch.

18. Introductio tyronis in fide ad cognitionem virtutum theologicarum Fidei, Spei, et Charitatis, quam... Defendant P. Joannes Baptista de Corduanier (ejusdem Societatis) et P. Petrus Michiels. ... die (24) Novembris hora 9. antè et (ad med.) 3. post meridiem. Ibid., id., Anno 1683, 4^o, pp. 4 nch.

19. Antitheses pro autoritate Summorum Pontificum ad varias Theses Eximii D. Gummari Huygens. Quas præside R. P. Philippo De Vos Societatis Iesu Sacrae Theologie Professore defendet P. Ferdinandus Dandalot ejusdem Societatis. Lovanii apud PP. Societatis Jesu ordinario exercitio hebdomadario. Lovanii, typis Hieronymi de Gosin, Anno 1684, 4^o, ff. 8 nch.

Theses theologicæ de peccatis ignorantiae et potissimum ignorantiae juris naturæ, quas præside Exim. Viro Domino ac Magistro Nostro Gummario Huygens Lyrano, defendet Joannes Petrus Fourneau Leodiensis in Collegio Adriani VI. Pontificis. Die 18 Martii Anno 1683. Lovanii, typis Viduae Thcodori Lipsii, 1683, 4^o, ff. 8.

Thses theologicæ de opinione probabili quas præside Exim. Viro Domino ac Magistro Nostro Gummario Huygens Lyrano defendet Adrianus Engelbertus Lantremenge Leodiensis in Collegio Adriani VI. Pontificis. Die 8 Aprilis Anno 1683. Lovanii, typis Viduae Thcodori Lipsii, 1683, 4^o, ff. 8.

Thses theologicæ de Charitate quas præside Exim. Viro Domino ac M. Nostro Gummario Huygens Lyrano, defendet Nicolaus Henricus Vande Poort Hagæ-Comitatus. In Collegio Adriani VI. Pontificis die 1 Julii Anno 1683. Lovanii, typis Guilielmi Stryckwant, 4^o, ff. 8.

Thses historicoo-theologicæ pertinentes ad anteriores thoses de gratia, peccatis ignorantiae, probabilitate et charitate, defensas in Collegio Adriani Papæ VI, quas præside Ex. Viro Domino ac Magistro Nostro Gummario Huygens Lyrano, defendet Andreas Verhagen Oisterwyckanus, die 13. Augusti anno 1683, in eodem Collegio. Lovanii, apud Guilielmum Stryckwant, 4^o, ff. 8.

Thses historicoo-theologicæ in quibus expenditur an vere dicatur : Lovanienses sunt condemnati per Decretum SS. Domini Nostri Innucentii XI proscriptis LXV. articulos ? quas præside Ex. Viro Domino ac Magistro Nostro Gummario Huygens Lyrano defendet Nicolaus Cornelissens ex Gils in Collegio Adriani VI. Pontificis, die 7 Octobris anno 1682. Lovanii, typis Guilielmi Stryckwant, 4^o, ff. 8.

20. Animadversiones theologicæ in observationes E. D. Gummari Huygens Circa aliquot, è 65. Propositionibus à S. D. N. Innucentio XI. condemnatis. Quas... Defendant P. Joannes Baptista Maesmans ejusdem Societatis Lovanii apud Patres Societatis Jesu, Ordinario exercitio hebdomadario. Lovanii, Typis Hieronymi de Gosin, Anno 1684, 4^o, ff. 10 nch.

Theses theologicæ in quibus exhibentur quædam Observationes circa aliquot ex LXV. Articulis a SS. Domino Nostro Innocentio XI condemnatis, quas præside Ex. Viro Domino ac Magistro Nostro Gummari Huygens Lyrano, defendet Jacobus Verniel Antverpiensis in Collegio Adriani VI. Pontificis, die 27 Januarii 1684. Lovanii, apud Guilielum Stryckwant, 4°, ff. 8.

Theses theologicæ in quibus exhibentur quædam Observationes circa aliquot ex LXV. propositionibus a SS. Domino Nostro Innocentio XI condemnatis, quas præside Ex. Viro Domino ac Magistro Nostro Gummari Huygens Lyrano, defendet Aubertus Cambier Wargnienensis in Collegio Adriani VI. Pontificis, die 18 Februarii 1684. Lovanii, typis Guilielmi Stryckwant, 4°, ff. 8.

21. Theses theologicæ in defensionem Antithesium Pro autoritate RR. Pontificum Adversus Theses 3. et 10. Martii 1684. Eximii Domini Gummari Huygens qvas.... defendet P. Reinerus Smiedts eiusdem Societatis. Lovanii apud Patres Societatis Jesu ordinario exercitio Hebdomadario. Lovanii, Typis Hieronymi de Gosin, Anno 1684, 4°, ff. 12 nch. — Les 2 dern. pp. : « Responsio ad theses nuperrimas ejusdem autoris 24. Martii 1684. defensas. »

Theses theologicæ pertinentes ad anteriores Theses defensas in Collegio Adriani Papæ VI quas Præside Ex. Viro Domino ac Magistro Nostro Gummari Huygens Lyrano, in eodem Collegio defendet, die 3 Martii anno 1684. Laurentius Laurenti Verviensis. 4°, ff. 2 ; — à la fin : Lovanii, typis Guilielmi Stryckwant.

Theses theologicæ pertinentes ad anteriores theses defensas in Collegio Adriani VI. Pontificis, quas præside Exim. Viro Domino ac Mag. Nostro Guminaro Huygens Lyrano. Defendet Henricus Van Turnhout ex Meirle in Collegio Adriani VI. Pontificis die x. Martii anno 1684. Lovanii, typis Guilielmi Stryckwant, 4°, ff. 7.

Theses logico-theologicæ pertinentes ad anteriores Theses defensas in Collegio Adriani VI. Pontificis. Præside Eximio Viro Domino ac Magistro Nostro Gummari Huygens Lyrano, quas in eodem Collegio defendet 24 Martii anno 1684. Joannes Beauver Gemblacensis. S. l., 4°, ff. 2.

22. Theses theologicæ Ad Conclusionem imperinentem Eximii Domini Gummari Huygens 5. Aprilis 1684. defensam qvas.... defendet P. Petrus Michiels eiusdem Societatis Lovanii apud Patres Societatis Jesu ordinario exercitio Hebdomadario. Lovanii, Typis Hieronymi de Gosin, Anno 1684, 4°, ff. 2 nch. — A l'avant-dernière page : « Appendix ad theses Ex. Dom. Ioannis Liberti Hennebel Defensas 12. Maii 1684. »

Thesis historico-theologica Lovaniensium cum Thomistis concordiam circa necessitatem gratiæ per se efficacis in statu naturæ lapsæ luculente demonstrans quam præside Eximio Viro Domino ac Magistro Nostro Joanne Liberto Hennebel Sacrae Theologiæ Doctore defendet Franciscus Cachar Visetensis. In Collegio Bay die XII. Maii 1684. Lovanii, Typis Guilielmi Stryckwant, 4°, ff. 8.